De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 59,236.00

2.3.6.2.01 Productos de vidrio 12,980.00

2.3.9.8.02 Accesorios 35,518.00

Total 107,734.00

El monto de : **Ciento siete  mil setecientos treinta y cuatro con 00/100 (107,734.00)